证券代码：603338        证券简称：浙江鼎力        公告编号：2015-029

浙江鼎力机械股份有限公司

关于签订重大销售合同的公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重

大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。

一、销售合同概述

浙江鼎力机械股份有限公司（以下简称“公司”）于 2015 年 6 月 9 日与美

国 BALLYMORE COMPANY.INC（以下简称“BALLYMORE”） 签订销售合同，向公司

购买门架式高空作业平台共计 1,697 台，销售总金额合计 5,260,700.00 美元。

二、销售合同交易对方介绍

BALLYMORE 是一家美国的高空作业平台专业销售商，注册在宾夕法尼亚州

科茨维尔戛纳得卡尔森道，公司自 2011 年 8 月开始与其合作，其采购的高空作

业平台主要供应给美国大型建材超市使用，是公司拓展美国市场重要的合作伙伴。

三、合同主要内容

（1）交易双方：BALLYMORE COMPANY.INC ，浙江鼎力机械股份有限公司；

（2）产品型号：门架式高空作业平台（DYT2-4.5S）

（3）数量：1697 台

（4）交易总金额：5,260,700.00 美元

（5）交货时间：自收到电汇 30%订金后，2015 年 8 月起至 2016 年 2 月止。

（6）发货路径：从中国湖州到美国

（7）保险：买方承担

（8）支付条款：30%订金，70%见海运提单副本。

四、上述合同对公司的影响

1、该型号产品为客户定制产品，有较高的毛利率（45%～50%），该合同顺

利履行后，将对公司交付期所在会计期间的财务指标产生积极影响，有利于提升

公司经营业绩，增加公司协议期内的主营业务收入、利润和经营性现金流入。

2、自 2011年 8月起公司与 BALLYMORE合作，以浙江鼎力自主品牌向美国大

型家居建材超市供应公司高空作业平台产品，先后销售 3650 台门架式高空作业

平台给美国第二大家居建材超市 LOWE'S COMPANIES, INC.(成立于 1946 年，是

全球第二大家居装饰零售商，拥有 1840 个门店)使用；销售 1080 台门架式高空

作业平台给美国第一大家居建材超市 The Home Depot,INC.（成立于 1978 年，

是世界上最大的家居装饰零售商，拥有 2269个门店）使用， 上述两家超市在使

用公司产品前使用的均为美国本土产品，本次 LOWE'S COMPANIES, INC.再次选

购公司的产品，是对公司产品的认可和信赖，对下一步公司拓展该行业领域的销

售业务具有重大促进作用，且极大的提升公司产品在该领域的影响力。其次，美

国是高空作业平台国际巨头 JLG 和特雷克斯的总部所在地，公司产品进入美国市

场并进一步被美国终端客户认可，对公司拓展美国市场具有重大意义。

3、以上销售合同的履行，对公司未来的独立性无重大影响，公司主要业务

不会因履行合同对上述合同当事人产生依赖性。

五、合同履行的风险分析

合同双方均具有履约能力，但该合同涉及金额较大，在合同履行过程中如果

遇到市场、政治、经济等不可预计的或不可抗力等因素的影响，有可能会导致合

同无法全部履行。

特此公告。

 浙江鼎力机械股份有限公司董事会

2016 年 6 月 23 日

	OLE_LINK3
	OLE_LINK4
	OLE_LINK26
	OLE_LINK27
	OLE_LINK24
	OLE_LINK25